30. etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 25.

Brașov, Miercuri 2 (15) Februarie.

1905.

Din cauza sîntei sîrbători, diarul nu va
apăre pînă Joi sîra.

Părerii și reflexiuni.

II.

Interesante sunt părerile diaru-
lui apponyist și ale revistei politice
banffyeste în ce privesc mișcarea e-
lectorală a activiștilor noștri cu oca-
siunea alegerilor dietale trecute.